
No. Horario Duración Actividad SI NO

1 07:16 00:05 Levantarse

2 07:21 00:10 Aseo Personal

3 07:31 00:15 Colación Matutina

4 07:46 00:15 Traslado

5 08:01 01:50 Entrenamiento

6 09:51 00:10 Traslado

7 10:01 00:10 Baño / Aseo Personal

8 10:11 00:30 Desayuno

9 10:41 00:20 Traslado

10 11:01 02:30 Academia

11 13:31 00:15 Traslado

12 13:46 00:35 Comida

13 14:21 00:10 Traslado

14 14:31 01:40 Academia

15 16:11 00:20 Traslado

16 16:31 01:30 Entrenamiento

17 18:01 00:15 Traslado

18 18:16 00:15 Colación Vespertina

19 18:31 00:15 Aseo Personal / Baño

20 18:46 00:15 Lavandería

21 19:01 00:05 Integración Al Sub Grupo G

22 19:06 00:55 Juegos De Mesa (Jenga, Domino )

23 20:01 00:30 Cena

20:31 01:30 Preparación De Útiles Y Uniformes

22:01 08:00 Dormir
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